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Litwin i trzech cudzoziemców podających się za obywateli
Pakistanu zatrzymanych na trasie

Dagmara Bielec
02.04.2026

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej Warszawa-Modlin
zatrzymali obywatela Litwy, który przewoził samochodem trzech
cudzoziemców bez dokumentów.

Do zdarzenia doszło 30 marca 2026 roku w Wyszkowie (woj. mazowieckie). W trakcie
działań ukierunkowanych na przeciwdziałanie nielegalnej migracji funkcjonariusze
zatrzymali do kontroli samochód osobowy, którym podróżowało czterech mężczyzn. Wśród
nich znajdowało się trzech cudzoziemców bez dokumentów uprawniających do wjazdu i
pobytu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz kierowca – 47-letni obywatel Litwy.

Z oświadczeń cudzoziemców wynika, że zostali dowiezieni przez kierowcę w rejon granicy
litewsko-polskiej, którą następnie przekroczyli nielegalnie pieszo. Po stronie polskiej
zostali odebrani w umówionym miejscu i mieli zostać przewiezieni w głąb Europy.

Obywatel Litwy usłyszał zarzut pomocnictwa w organizowaniu przekroczenia granicy
państwowej wbrew przepisom. Decyzją sądu został tymczasowo aresztowany na okres
trzech miesięcy. Wobec mężczyzny wydano również decyzję o wydaleniu z terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej.

Trzem cudzoziemcom przedstawiono zarzuty nielegalnego przekroczenia granicy
państwowej we współdziałaniu z innymi osobami. Wszyscy przyznali się do popełnienia
zarzucanych czynów.

Wobec zatrzymanych cudzoziemców wszczęto postępowania administracyjne, zakończone
wydaniem decyzji zobowiązujących do powrotu, wraz z zakazem ponownego wjazdu na
terytorium Polski oraz innych państw strefy Schengen na okres trzech lat.

Na mocy postanowienia sądu, cudzoziemcy zostali umieszczeni w strzeżonym ośrodku dla
cudzoziemców na okres trzech miesięcy.

 

Funkcjonariusze wprowadzają mężczyznę do pojazdu służbowego.

http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/13/13-343635.jpg
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/13/13-343636.jpg


Funkcjonariusze wprowadzają mężczyznę do prokuratury.


